© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Промышленный светильник LED-OH-40NW белый 230V 40W 4000lm
120° IP65 840
Код изделия 19602
Цветовая температура дневной белый 4000K
Световой поток 4000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 100lm/W
Мерцающий ieee 1789 0%
Напряжение питания 230V
Мощность 40W
Максимальная мощность 40W
Угол линзы 120°
Cri 80
En62471 RG0
Защитное стекло IP65
Длина 1180.0mm
Ширина 72.0mm
Высота 61.0mm
Цвет корпуса белый
Эксплуатационная среда для внутреннего и наружного
использования
Сертификаты CE
Класс энергопотребления